



Meland kommune

Deres ref.	Deres brev av:	Vår ref.	Emnekode	Dato
		201427972-21	ESARK-102	28. mai 2015
		PÅLB		

Oversendelse av Kunnskapsgrunnlag for kommunereformprosess – Meland og Bergen.

Vedlagt følger endelig versjon av kunnskapsgrunnlaget for kommunereformprosess for Meland og Bergen, som er utarbeidet i samarbeid mellom Meland kommune og Bergen kommune.

Om kunnskapsgrunnlaget

Dokumentet er et faktagrunnlag som ser på fellestrekk og ulikheter mellom Meland og Bergen, og setter disse inn i en regional sammenheng i bergensregionen. Uavhengig av resultat i kommunereformprosessen, håper vi at kunnskapsgrunnlaget og prosessen mellom kommunene danner grunnlag for et enda bedre samarbeid i framtiden.

Dokumentet presenterer statistikk og prognoser med våre supplerende beregninger. Materialet har en regional dimensjon, her definert som de kommuner som Bergensalliansen utarbeider et kunnskapsgrunnlag for. I tillegg omtales Meland og Bergen spesielt.

Andre del omhandler kunnskapsinnhenting, og er primært en kortfattet komparativ gjennomgang av innholdet i Meland og Bergens respektive kommuneplaners samfunnsdel.

Siste del av kunnskapsgrunnlaget omhandler aktuelle temaer som må følges opp hvis politiske vedtak i kommunene tilsier at kommunene går inn i en forhandlingsfase. Dette kunnskapsgrunnlaget skal ikke realitetsvurdere mulige forhandlingsposisjoner, men det er nødvendig at kommunene i forkant av politisk behandling får identifisert relevante temaer for å gi en overordnet beskrivelse. I kapitlet beskrives derfor prinsipper for utredning av framtidig styringsmodell, og kommunen som demokratisk arena (om kommunedelstyrer).

Tjenesteproduksjon er kun beskrevet i en ikke-uttømmende liste. Slike elementer må uansett utredes nærmere i en ev. forhandlingsfase mellom kommunene.

Vi vil benytte anledningen til å takke administrasjonen i Meland kommune for prosessen fram til nå, og ser fram til å fortsette det gode samarbeidet, både i kommunereformprosessen og ellers.

Med vennlig hilsen

Bergen kommune,
Byrådsleders avdeling

Pål Bjørseth
saksbehandler